JUSTIÇA ELEITORAL ,

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE GOIÁS
GABINETEDA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 607/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo

16, inciso XX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

DISPENSAR a servidora FLÁVIA DOROTEA
PÁSCOA, Técnica Judiciária, do exercício da função comissionada de Chefe do
Cartório Eleitoral da 29º Zona (FC-01), com sede no município de Posse/GO, com
efeitos a contar de 15/06/2006.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, aos 09 (nove) dias do mês de junho de 2006.

  E
Edu”

BATISTA CORDEIRO
Presidente

Desembargado
r FELIPE

		2014-11-06T11:15:01-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346